（様式 ８）

出資金増資申込書

令和  年  月  日

ゆきぐに森林組合長 様

 （〒    －    ）

申込者 住  所

 フリガナ（                       ）

 氏  名                ○印

 電話番号    （     ）

下記のとおり出資口数を増加したいので、定款第 18条の規定に基づき申し込みます。

記

現在の持ち口数及び金額    口        円

今回増資の口数及び金額    口        円

増資後の口数及び金額    口        円

払 込 予 定 日 令和  年  月  日

組 合 長 専務理事 総務企画部長 係

受 付